
TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D004

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x5x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 20x9.5x5cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-mirenjohje-bashkepunimi-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-mirenjohje-bashkepunimi-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D005

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 10x17cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D006

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 8x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D007

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 16.5x10x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D008

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 13x3x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x13x2cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar-3d-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI

SKU: TR001

Trofeu personalizohet me gdhëndje me lazer
ose me printim me shkrimet dhe logot që
dëshironi.
Bazamenti ka përmasa 22x8x5cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 23x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR002

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x19.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-ideal-per-evenimente-dhe-shperblime-per-rezultate-te-arritura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR005

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 13.5x15.5x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-dhe-datelindje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR003

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 20x20x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-mesuesin-dhe-per-evenimente-te-ndryshme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR004

Kristali personalizohet  me teknologjinë printim
UV ose gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 18.5x10x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-ideal-per-evenimente-familjare-dhe-biznese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE ZEMËR KRISTALI

SKU: TR006

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer
Produkti ka përmasa 10x12x2cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-trofe-unik-per-nenen-mesuesen-gjyshen-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali


ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D013

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


TROFE ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D011

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


TROFE KRISTALI

SKU: TR007

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x20.5x4.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-jeshile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR009

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-baze-druri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR010

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 16x22x4.4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR011

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 18x24x5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-kristali-te-zeze-i-madh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


TROFE KRISTALI

SKU: TR008

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -printim UV - gdhëndje me lazer 3D
në brëndesi - gdhëndje me lazer në sipërfaqe
Produkti ka përmasa 15x22.5x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-baze-druri-drejtkendor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali


ORË KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D020

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Përmasat janë 17x20x4cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Or%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/ore-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Or%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D


ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D PËR ÇIFTE

SKU: 3D013-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-e-personalizuar-3d-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-e-personalizuar-3d-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


MEDALJON KRISTALI I PERSONALIZUAR

SKU: 3D023

Medaljoni i kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Medaljoni ka përmasa 8x8x1cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/medaljon-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Medaljon+kristali+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/medaljon-kristali-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Medaljon+kristali+i+personalizuar


TROFE KRISTALI DHE METALI

SKU: TR027

Trofeu yll personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa ylli metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+dhe+metali
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+dhe+metali


TROFE KRISTALI ME NOTE MUZIKORE METALIKE

SKU: TR028

Trofeu personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa nota
muzikore metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-note-muzikore-metalike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+note+muzikore+metalike
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-note-muzikore-metalike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+me+note+muzikore+metalike


TROFE KRISTALI RUNNER

SKU: TR029

Trofeu personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa vrapuesi
metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+Runner
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-dhe-metali-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+Runner


TROFE KRISTALI PËR ÇIKLIZËM

SKU: TR030

Trofeu personalizohet sipas dëshirës me
printim me foto, logo dhe shkrimet që
dëshironi dhe përshtatet për çdo eveniment që
ju keni.
Përmasat: 32x6x6cm
Material bazamenti kristal ndërsa çiklisti metal

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-ciklizem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+p%C3%ABr+%C3%87ikliz%C3%ABm
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-per-ciklizem/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+p%C3%ABr+%C3%87ikliz%C3%ABm


TROFE KRISTALI PRESTIGE I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D024

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti është kristal me ndriçim led me
karikim me 4 ngjyra të ndryshme që i ndërohen
automatikisht,
Trofeu ka përmasa 13x9x4cm ndërsa
bazamenti 10x10x3cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo eveniment ose
profesion që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-prestige-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+Prestige+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-prestige-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+Prestige+i+personalizuar+3D


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR 4D SIPAS
DËSHIRËS

SKU: 3D019-2-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-4d-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+4D+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-4d-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+4D+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D SIPAS
DËSHIRËS

SKU: 3D019-2-1-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 7x7x12cm ndërsa bazamenti
10x10x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-3d-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-3d-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+3D+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR031

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 22x14x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME PRINTIM
SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR032

Kristali personalizohet me 4 menyra të
ndryshme -Sublimim në 180℃ -Printim UV -
Gdhëndje me lazer siperfaqesore dhe gdhëndje
me lazer 3D në brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 17x12x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-printim-sipas-deshires-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+printim+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER SIPAS DËSHIRËS

SKU: TR033

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-sipas-deshires/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+sipas+d%C3%ABshir%C3%ABs


TROFE KRISTALI PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
3D

SKU: 3D025

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti është kristal me ndriçim led me
karikim me 4 ngjyra të ndryshme që i ndërohen
automatikisht,
Trofeu ka përmasa 15x15x1.5cm ndërsa
bazamenti 10x4x3cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo eveniment ose
profesion që ju dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-personalizuar-me-gdhendje-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-personalizuar-me-gdhendje-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER 3D

SKU: 3D026

Kristali personalizohet me 3 menyra të
ndryshme -Printim UV - Gdhëndje me lazer
siperfaqesore dhe gdhëndje me lazer 3D në
brëndësi te kristalit
Produkti ka përmasa 15x22.5x1.5cm
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+3D


TROFE KRISTALI I PERSONALIZUAR 4D

SKU: 3D019-2-1-1-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 7x7x12cm ndërsa bazamenti
10x10x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-4d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+4D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-i-personalizuar-4d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Trofe-kristali&utm_term=Trofe+kristali+i+personalizuar+4D

